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LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2014 M. RUGPJŪČIO 26 D. ĮSAKYMO NR. 3D-507  

„DĖL LIETUVOS KAIMO PLĖTROS 2014–2020 METŲ PROGRAMOS 

ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 

2025 m.                         d.      Nr. 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos administravimo 

taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2014 m. rugpjūčio 26 d. 

įsakymu Nr. 3D-507 „Dėl Lietuvos kaimo plėtros 2014–2020 metų programos administravimo 

taisyklių patvirtinimo“, ir 185.6 papunktį išdėstau taip: 

„185.6. kai dėl kompetentingų institucijų ar organizacijų funkcijų netinkamo vykdymo 

reikia pakeisti finansavimo šaltinį ir (arba) būdą. Keičiant sąskaitų apmokėjimo finansavimo 

būdą į išlaidų kompensavimo būdą arba atvirkščiai, netaikomas reikalavimas, kad reikia pateikti 

įrodymus dėl kompetentingų institucijų ar organizacijų netinkamo funkcijų vykdymo. 

Finansavimo šaltinio keitimas galimas ir tuo atveju, jei paraiškos teikimo metu paskola nebuvo 

numatyta kaip vienas iš projekto finansavimo šaltinių, tačiau projekto įgyvendinimo metu dėl 

objektyvių iš anksto nenumatytų aplinkybių kilo poreikis skolintis ir toks finansinis 

įsipareigojimas neturi neigiamo poveikio ekonominį gyvybingumą apibūdinančių rodiklių 

kritinėms reikšmėms. Keičiant projekto finansavimo šaltinį projektams, nurodytiems 1871 

punkte, netaikomas reikalavimas įvertinti pakeitimo poveikį ekonominį gyvybingumą 

apibūdinančių rodiklių kritinėms reikšmėms, paramos viešinimo reikalavimams pagal Suteiktos 

paramos iš EŽŪFKP lėšų pagal Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų 

strateginį planą viešinimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2023 m. kovo 21 d. įsakymu Nr. 3D-201 „Dėl Suteiktos paramos iš EŽŪFKP lėšų pagal 

Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 metų strateginį planą viešinimo taisyklių 

patvirtinimo“, taip pat šiems projektams finansavimo šaltinio keitimas galimas ir po mokėjimo 

prašymo pateikimo, skolintų lėšų šaltiniu gali būti finansų įstaiga, juridinis arba fizinis 

asmuo (šio papunkčio nuostatos taikomos, net jeigu Priemonės įgyvendinimo taisyklėse 

numatyta kitaip);“. 
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Žemės ūkio ministras          


